PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕШЕЛКОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16. 10. 2013

                                                                          № 44
с. Большая Шелковка

   О повышении должностных
окладов служащих, осуществляющих
техническое обеспечение деятельности
Администрации Большешелковниковского
сельсовета

 В соответствии со статьями 135 и 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Алтайского края от 24.09.2013 № 503 «Об увеличении с 01.10.2013 оплаты труда работников краевых государственных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казённых), а также работников учреждений (организаций), финансируемых за счёт средств краевого бюджета»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Единую схему должностных окладов служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Большешелковниковского сельсовета с 1 октября 2013 года  (прилагается).

2. Признать утратившими силу с 1 октября 2013 года постановление Администрации Большешелковниковского сельсовета № 39 от 08.11.2012г. «О повышении должностных окладов служащих Администрации сельсовета».
Глава Администрации сельсовета                                                         П.В. Гриднев
 УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации района

от 16.10.2013г. № 44
Единая схема

должностных окладов служащих Администрации
Большешелковниковского сельсовета

Рубцовского района Алтайского края

с 1 октября 2013 года
	Наименование
должности
	Размер должностного оклада, рублей

	Главный бухгалтер
	2, 535

	Предельный фонд оплаты труда, количество должностных окладов

в расчете на год

	41, 6